
 1,992

 1,564

371

34

170

44

46

125

83

26

26

33

94

144

64

18

36

2

34

47

105

18

44

272

152

4

3

1

973

705

201

19

66

19

23

55

41

10

5

15

34

46

18

5

9

－

25

17

66

9

22

181

86

1

1

－

982

834

162

14

103

24

22

69

40

16

21

18

60

98

46

13

27

2

8

24

38

8

21

82

63

3

2

1

37

25

8

1

1

1

1

1

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

6

1

1

1

9

3

－

－

－

 102,008,745

 73,241,306

 19,522,762

 1,252,019

 7,775,876

 1,722,749

 2,560,977

 5,801,434

 3,374,159

 1,168,370

 689,512

 1,343,253

 4,604,140

 5,401,151

 2,340,560

 1,306,204

 1,364,462

 20,117

 1,838,638

 2,421,724

 6,043,666

 1,066,998

 1,622,535

 19,656,604

 8,930,176

 180,659

 118,526

 62,133

 72,235,751

 49,347,906

 12,865,669

 1,010,194

 5,188,728

 1,040,604

 1,859,161

 3,714,166

 2,261,890

 744,551

 323,707

 1,033,163

 2,902,547

 3,580,919

 1,287,432

 938,806

 828,501

 1,652

 1,276,104

 1,428,404

 4,947,104

 853,055

 1,261,549

 15,761,481

 7,066,735

 59,629

 59,629

－

 29,068,901

 23,502,850

 6,496,085

 220,938

 2,566,332

 671,823

 689,056

 2,072,938

 1,092,752

 423,819

 365,805

 310,090

 1,701,593

 1,820,232

 1,053,128

 367,398

 535,961

 18,465

 548,136

 922,397

 1,071,761

 203,585

 350,556

 3,660,336

 1,784,685

 121,030

 58,897

 62,133

 704,093

 390,550

 161,008

 20,887

 20,816

 10,322

 12,760

 14,330

 19,517

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 14,398

 70,923

 24,801

 10,358

 10,430

 234,787

 78,756

－

－

－

 總　　　　　計

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣

 　　桃　園　縣

 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣

 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣

 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣

 　　嘉　義　縣

 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣

 　　臺　東　縣

 　　花　蓮　縣

 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市

 　　新　竹　市

 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市

 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國97年 6月

 1362-01-04-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本表「地區別」係依申請人（勞工本人）之通訊地址資料統計，勞工死亡時係依其遺屬或指定請領人申請書所列第一位申請人之通訊地址資料統計。  中華民國97年 8月14日

編製機關

 表　　號

 勞工退休金請領一次退休金實計核發件數及金額 (地區別)

 單位：件、新臺幣元

核 發 種 類  合　　　　計 勞工本人 勞工死亡之遺屬或指定請領人 勞工領取退休金後繼續工作者

 地　區　別  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 註： 編製


